Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 25,500.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 91,330.01

Total 116,830.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17026666058424HP43

El monto de : **Ciento dieciseis  mil ochocientos treinta con 01/100 (116,830.01)